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 ثبت رکورد تولید در ناحیه
نورد سرد

نسل فردا: با تلاش کارکنان ناحیه نورد سرد رکورد 
تولید محصول قلع اندود در خط اسیدشــویی 1 و 
رکورد ماهانه تولید در خط اســکین پاس 2 ناحیه 
نوردسرد به ثبت رسید. رئیس خط اسیدشویی 1 
از کســب رکورد تولید محصول قلع اندود در خط 
اسیدشویی 1 ناحیه نوردســرد در خردادماه سال 
جاری خبر داد. محسن استکی گفت: تلاش گران 
خط اسیدشویی شماره 1 با تولید 13 هزار و 639 تن 
محصول قلع اندود در خردادماه سال جاری  رکورد 
قبلی تولید این محصول را که مربوط به اسفندماه 
ســال 1398 و به میزان 11 هزار و 960 تن بود به 
میزان 1679 تن افزایش دادند. وی خاطرنشان کرد: 
علاوه بر ثبت رکورد فوق تولید واحد اسیدشویی 1 
در ماه جاری 7 درصد بیشتر از ظرفیت اسمی خط 
بوده است. اســتکی افزود: در همین ماه شاخص 
بهره وری واحد )IU( به عدد 88.93 رسید که پیش 
از این بیشترین مقدار این پارامتر مربوط به فروردین 

ماه 97 و رقم 88.5 بوده است.

 فولاد سفیددشت
توسعه به ارمغان می آورد

نسل فردا: مدیرعامل شــرکت ملی فولاد ایران 
که به همــراه اعضای هیئت مدیره این شــرکت از 
کارخانه فولاد سفیددشــت چهارمحال وبختیاری 
بازدید می کرد در گفت وگو با مدیران، پیمانکاران 
و مشــاوران این کارخانه میزان پیشرفت پروژه و 
راهکارهای تسریع در بهره برداری هرچه زودتر واحد 
فولادسازی این کارخانه را مورد بررسی و تبادل نظر 
قرار دادند. امیرحسین نادری در این بازدید که در 
قالب سفرهای استانی و به منظور پیگیری تسریع 
روند تکمیل طرح های هفت گانه فولادی انجام شد 
پس از بازدید از واحدهای تصفیه خانه، پمپ خانه 
مرکزی، آهن سازی و انباشت و برداشت، از اقدامات 
صورت گرفته به منظور اجرای پروژه انتقال پساب 
شهر بروجن به شرکت فولاد سفیددشت و اجرای 
واحد تصفیه اولترافیلتراسیون ابراز خرسندی کرد 
و روند افزایش تولید سالانه آهن اسفنجی از سال 
95 تا 98 در این شــرکت را مطلوب دانســت. در 
جریان بازدید این هیئت از طرح فولادسازی فولاد 
سفیددشت، محمودارباب زاده، مدیرعامل شرکت 
ضمن تشــریح اقدامات صورت گرفتــه به منظور 
راه اندازی واحدهای فولادســازی و ریخته گری از 
راه اندازی این واحد تا پایان سال 1399 خبر داد. وی 
ابراز امیدواری کرد با حمایت های شرکت ملی فولاد 
و سهام داران ازجمله فولاد مبارکه شاهد دست یابی 

به موفقیت های روزافزون این شرکت باشیم. 

کوتاه از فولاد
پیش بینی رشد 15 درصدی درآمد فولادمبارکهدست یابی به دومین رکورد تولید ماهانه آهن اسفنجی در سفیددشت

نسل فردا: با تولید 73 هزار و 359 تن آهن اسفنجی در واحد احیا مســتقیم رکورد تولید این محصول نسبت به اردیبهشت ماه سال 
جاری به میزان 826 تن افزایش یافت. مدیرعملیات و تکنولوژی و توسعه این شرکت با اعلام این خبر گفت: همکاران واحد احیا مستقیم 
شرکت در اردیبهشت ماه سال جاری نیز توانســته بودند با تولید میزان قابل توجهی آهن اسفنجی در سال جاری مسیر دست یابی به 

اهداف سالانه را هموار کنند.
وی جمشیدعلی بابایی در ادامه از عزم مجموعه فولاد سفیددشت برای دست یابی به تولید با ظرفیت نامی در سال »جهش تولید« خبر 
داد و با اشاره به روند روبه رشد اجرای پروژه های اساسی و جنبی شرکت خاطرنشان کرد: با راه اندازی واحد تصفیه اولترافیلتراسیون در 

سال جاری کل آب موردنیاز کارخانه از منبع پساب شهر بروجن تأمین می شود.

نسل فردا: نشســت کارگروه کنترل مدیریت ایمیدرو با حضور خدادادغریب پور،معاون سرپرست وزارت صمت و رئیس هیئت عامل 
ایمیدرو و مدیرعامل فولادمبارکه با موضوع ارائه گزارش از عملکرد و دستاوردهای فولادمبارکه درسال 98 و اعلام برنامه های این شرکت 
برای سال »جهش تولید« برگزار شد. حمیدرضاعظیمیان مدیرعامل گروه فولادمبارکه ضمن تشریح دستاوردهای این شرکت در سال 
98 از افزایش 8درصدی تولید گندله،افزایش 25درصدی آهن اسفنجی،افزایش 3درصدی تولید فولادخام و همچنین از برنامه افزایش 
36درصدی صادرات این شرکت در سال »جهش تولید« خبر داد. وی با تأکید بر اینکه طی سال جاری در بازار داخلی 15درصد رشد 
درآمد پیش بینی کرده ایم گفت: در سال گذشــته فروش فولادمبارکه به بیش از هفت میلیون تن افزایش یافت و میزان صادرات این 

شرکت به یک میلیون و صد هزار تن رسید.

 اقتصاد ایران در سال 99 بیش از هر زمان دیگری به توسعه و پیشرفت نیاز دارد

حمیدرضا عظیمیان
 مدیرعامل گروه فولاد مبارکه

اقتصاد ایران در ســال 99 بیش از هر زمان دیگری به 
توسعه و پیشرفت نیاز دارد. فشار تحریم ها، موانع داخلی 
و هیچ عامل دیگری نباید در مقابل تحقق نیاز اساسی 
کشــور، یعنی جهش تولید بایســتد. اقتصاد ایران با 
برخورداری از نیروهای جوان و تحصیل کرده، دسترسی 
به بازار 400 میلیون نفری منطقه، وجود پتانسیل های 
درونی، مانند معادن، و وجود راه های استراتژیک نباید 
در دام رکود قرار گیرد. البته فشارهای خصمانه آمریکا 
در سه سال اخیر سبب شــد رشد اقتصادی در کارنامه 
اقتصادی ایران منفی شــود، ولی بدنه تولید و صنعت 
کشور همچنان استوار است و به راهش ادامه می دهد 
و اتفاقاً همین ایســتادگی نماد میزان زیاد تاب آوری 
اقتصاد ایران اســت. اگر مســئله امروز جامعه ایران، 
اشتغال و معیشت مردم است، باید برای رفع دغدغه های 
عمومی، مسیر توسعه اقتصاد ملی را تسهیل کرد. هیچ 
کشوری بدون افزایش قدرت، در رشد یا افزایش تولید 

ناخالص داخلی موفق نمی شود و خوشبختانه با درک 
این موضوع و شرایط موجود، در اقتصاد ایران نیز شعار 
»جهش تولید« در پیشانی استراتژی های اقتصادی و 
ملی قرار گرفته تا نیاز مهم ایجاد اشــتغال و ثروت در 

کشور محقق شود.
 صنایع کشور به کدام سمت می روند؟

»جهش تولید« اســتراتژی اصلی پیش روی 
کشور است و با این شعار، بخش های صنعتی و تولیدی 
می دانند که باید مسیری رو به توسعه را طی کنند. البته 
وضعیت کنونی با نقطه مطلوب فاصله دارد. متأسفانه 
در سه سال گذشته، رشــد بخش واقعی اقتصاد کشور 
منفی بوده و صندوق بین المللی پول پیش بینی کرده 
این روند تا پایان ســال 99 در اقتصاد ایران ادامه یابد و 
رشد اقتصادی به 5- درصد برسد. از منظر علمی، اقتصاد 
ایران در دوره رکود تورمی قرار گرفته و آنچه در این دوره 
زمانی نیاز کشور است سرمایه گذاری های جدید و توسعه 
صنایع مولد و بالادستی است. البته با توجه به فراگیری 
بیماری کرونا و فشار ناشی از تحریم ها، دولت احتمالاً با 
140 هزار میلیارد تومان کسری بودجه مواجه خواهد 
بود. پیش بینی مرکز پژوهش های مجلس برای کسری 
بودجه عدد 185 هزار میلیارد تومان است. در کنار آن، 
تورم هم در بخش تولید به 36/7 درصد رسیده و این رقم 
اثر تسهیلات پرداختی بانک ها را نیز کم کرده است. بنابر 
گزارش بانک مرکزی، طی 12 ماهه سال 1398 معادل 
975 هزار میلیارد تومان تسهیلات از سوی بانک ها به 
بخش های مختلف اقتصادی تخصیص داده شده که در 
مقایسه با دوره مشابه سال قبل، 26 درصد رشد داشته 
است؛ درحالی که رشد نقدینگی در این سال بیش از 31 

درصد، تورم تولیدکننده معــادل 36/7 درصد و تورم 
مصرف کننده معادل 36/5 درصد اعلام شده؛ بنابراین 
میزان پرداخت تســهیلات مالی بانک ها به نرخ ثابت، 
نسبت به ســال قبل حدود 10/5 درصد کاهش یافته 
است. علی رغم کاهش رشد 7 درصدی تولید ناخالص 
ملی در سال 98، نسبت تســهیلات پرداختی بانک ها 
به تولید ناخالص ملی از حدود 40/8 درصد در ســال 
قبل به 39/6 درصد تولید ناخالص ملی در سال مذکور 
نیز کاهش یافته اســت. این وضعیت نشــان می دهد 
صنعت کشور، باوجود پتانسیل های قابل توجه، نیاز به 
حمایت های جدی و اساسی دارد. البته نکته قابل تأمل در 
مورد وضعیت تولید و صنایع کشور مربوط به تاب آوری 
صنایع است. صنایع با وجود تحریم ها و فشارهای مالی 
طی دو سال گذشته ایستادگی کرده اند و اجازه نداده اند 
وضعیت اشتغال کشور با بحران مواجه شود و همچنان 

نیز می توان به افق های جدید امیدوار بود.
رفع موانع تولید بــرای فولاد و صنایع   

بالادستی
شاید یکی از مهم ترین موضوعاتی که در یک دهه گذشته 
در اقتصاد ایران مطرح شــده موضوع شیوه حمایت از 
صنایع اســت. برخی اقتصاددانان معتقدند حمایت از 
صنایع به معنای تزریق منابع به آن هاست؛ یعنی حمایت 
از صنعت را تنها در قالب موضوعات مالی می دانند. گروه 
دوم بر این اعتقادند که صنایع بیش از منابع مالی، به رفع 
موانع تولیدی نیازمندند. شاید یک دهه قبل هرکدام از 
این راهکارها می توانست به صورت جداگانه مؤثر باشد، 
ولی امروز و در میانه تحریم ها، صنایع نیازمند حمایت 
مالی و ساختاری شده اند. البته رفع انواع موانع تولید، 

مانند تسهیل شرایط تأمین اجتماعی، مالیاتی، گمرکی 
و بانکی به نفع تولید و اشتغالِ بیشتر برای کشور، مقدم بر 
هر عملی است. دولت در این مقطع زمانی که فشارهای 
ناشی از تحریم ها بر دوش صنایع سنگینی می کند، باید 
به تغییر روندها و رویه ها بیندیشــد؛ مخصوصاً این که 
تغییر این شرایط نه نیازمند تأمین منابع است و نه به 
شرایط آن سوی مرزها و تحریم ها وابستگی دارد. نمونه 
آشکار این موضوع کاهش 48 درصدی میزان صادرات 
کالایی کشور در فصل بهار است. کرونا و تحریم ها دلیل 
غالب بوده، ولی موانع صادرات نیز نقش کمی نداشته 
اســت. در این موقعیت، جهش تولید، ایجاد اشتغال و 
کمک به معیشــت مردم درگرو رفع موانع تولید قرار 
دارد. از منظر اقتصــاد کلان، موقعیت صنعت فولاد با 
موقعیت دیگر صنایع کشور متفاوت نیست. البته فشار 
تحریم ها بر این صنایع به شدت ســنگین شده و یک 
نمونه آن اقدامات خزانه داری آمریکاست که می کوشد 
با شناسایی روندهای مالی، هر شخص و شرکتی را که 
با صنعت فولاد ایران در ارتباط اســت زمین گیر کند. 
بااین حال مسیر توســعه در این بخش نه متوقف شده 
و نه می توان آن را متوقف کرد. رســالت صنعت فولاد 
امروز کمک به افزایش رشد اقتصادی، حفظ اشتغال و 
به گردش درآوردن چرخ های اقتصاد ملی است و از این 

منظر، دوران حساسی پیش روی این صنعت قرار دارد.
فولاد چه کرد و چه می کند؟

توسعه صنعت فولاد کشور در دورانی صورت 
می گیرد که از هر نظر موقعیت اقتصاد ملی حســاس 
اســت؛ هم کرونا روندها و رفتارهــا را تغییر داده و هم 
تحریم ها مدام روی هم تلنبار می شــود. امــا در این 
مقطع زمانــی چندین دســتاورد بــزرگ در کارنامه 
صنعت فولاد کشور ثبت شده است. یکی از مهم ترین 
و استراتژیک ترین آن ها مشارکت قابل تحسین صنعت 
فولاد در راه اندازی خط لوله انتقال نفت گوره به جاسک 
اســت. برای اولین بار در تاریخ اقتصاد کشور، لوله های 
فولادی مناســب برای انتقال نفت ترش در کشــور به 

کمک فولاد مبارکه و فولاد اکســین تولید شده است. 
همین اقدام موجب صرفه جویی چندین میلیون دلاری 
در کشور شده و علاوه بر آن، صنعت فولاد را نیز از نظر 
فناوری تولید و تجربه ســاخت، چندین گام به پیش 
رانده اســت. هم زمان، راه اندازی ابر پــروژه نورد گرم 
شماره 2 نیز موفقیت بزرگ دیگری است که در کارنامه 
فولاد مبارکه و اساساً صنعت فولاد کشور به ثبت رسیده 
است. این اقدام »پویش تولید، تداوم و امید« برای فولاد 
مبارکه اســت. با راه اندازی ابر پروژه نورد گرم شــماره 
2 ظرفیت تولیــد کلاف گرم در فــولاد مبارکه به 7.2 
میلیون تن خواهد رسید و بر این اساس نه تنها از واردات 
بی نیاز خواهیم شــد، بلکه امکان صادرات نیز خواهیم 
یافت. همین امروز نیز بخشــی از ورق هــای موردنیاز 
صنایع خودروســازی، صنایع نفت و گاز و لوله سازی و 
لوازم خانگی در داخل تولید می شود. همچنین هم زمان 
با افتتاح نورد گرم شماره 2، اشتغال قابل توجهی برای 
جوانان کشور ایجاد می شَود. خوشبختانه صنعت فولاد، 
به خصوص فولاد مبارکه، با قدرت مسیر توسعه را ادامه 
می دهد و نمونه بارز آن رشد سود عملیاتی فولاد مبارکه 
است که در سال گذشــته به رقم قابل توجه 62 درصد 
رسید. سال گذشــته فروش صادراتی فولاد هم رشد 
146 درصدی داشــت و میزان فروش وزنی فولاد نیز 
با رشد 5 درصدی همراه بود و به رقم 6 میلیون و 130 
هزار تن رسید. در فرودین ماه امسال هم میزان فروش 
فولاد 11 درصد رشد کرد و حتی عملکرد سهام فولاد با 
بازدهی بیش از 240 درصدی در سال جاری همراه بوده 
است. امروز اقتصاد، رونق تولید و بهبود وضعیت صنایع 
به یکی از مهم ترین موضوعات کشــور بدل شده و باید 
تمام الزامات برای تحقق اهداف بالادستی و دست یابی 
به جهش تولید رعایت شود. اقتصاد ایران زمانی از دام 
رکود خارج می شَود که صنایع مهمی مانند فولاد مسیر 
رشد و توســعه را در پیش گیرند و به عنوان پیش ران 
 اقتصاد ملی با قدرت، کشــور را در مســیر پیشــرفت

 قرار دهند.

»جهش تولید« پیشانی استراتژی های اقتصادی کشور

آگهى فراخوان عمومى مشارکت ( ارزیابى کیفى ) 
شناسایى شریک سرمایه گذار شماره 9905

شرکت عمران شهر جدید بهارستان
شناسه: 896951

شرکت عمران شهر جدید بهارستان در نظر دارد نسبت به انتخاب سرمایه گذاران واجد شرایط که از توان فنى و مالى لازم برخوردار باشند 
براى مشارکت اقدام نماید.

موضوع : مشارکت در ساخت کاربرى هاى تجارى- خدماتى، ورزشى، آموزشى، فرهنگى، مذهبى ، فضاى سبز ، پیاده راه مراکز محلات بلوك هاى 
125(خرم)، 129(خرداد)، 223(اسفند)، 224(ولایت)، 225(امامت)، 230 (شاهد) و 7(کیهان) شهر جدید بهارستان در قالب 8 بسته مشارکتى به شرح زیر:

نام مرکز محلهردیف

تجمیع 
تجارى 
پارکینگ
مساحت 

زیربنا
(مترمربع)

تجارى - 
خدماتى

مساحت 
زیربنا

(مترمربع)

پارکینگ
مساحت 

زیربنا
(مترمربع)

خدمات 
کار و 
فعالیت

(مختلط)
مساحت 

زیربنا
(مترمربع)

خدمات تجارى،
دفترکار،

و پارکینگ
(مختلط)
مساحت
 زیربنا

(مترمربع)

مسکونى 
تجارى

مساحت 
زیربنا

(مترمربع)

آموزشى
مساحت 

زیربنا
(مترمربع)

فضاى سبز
مساحت 

زیربنا
(مترمربع)

پیاده راه
مساحت 

زیربنا
(مترمربع)

درمانى
مساحت 
زیربنا 

(مترمربع)

زمین 
ورزشى

مساحت 
زیربنا

(مترمربع)

زمین 
ورزشى 

روباز
مساحت 

زیربنا
(مترمربع)

مذهبى
مساحت 

زیربنا
(مترمربع)

فرهنگى
مساحت 

زیربنا
(مترمربع)

حجم 
تقریبى 
سرمایه 
گذارى

میلیارد 
ریال

1  125
019871627600199700471 86520000(خرم)

2
 129-223

(خرداد 
و اسفند)

01084011973582854185874000 0014980 1,200

3 223
084 011021260000000098028000(اسفند)

22423890000000000001048133 (ولایت)4

22502588000000344613640000172 (امامت)5

01599381 230053642130000002697000  (شاهد)6

2300102743474000014659000346800724 (شاهد)7
7010916000000200000091218490725 (کیهان)8

- آورده شرکت عمران: زمین و نظارت عالیه (به میزان یک درصد آورده شریک)
- آورده شریک: شامل هزینه هاى طراحى و تهیه کلیه نقشه هاى اجرایى، عوارض صدور پروانه ساختمانى و هزینه هاى مرتبط ،نظارت نظام مهندسى و بیمه و 
ساخت مراکز تجارى و خدمات عمومى و سایر هزینه هاى لازم براى آماده ساخت و بهره بردارى نمودن موضوع مشارکت است از آنجا که خدمات عمومى موضوع 

مشارکت توسط شریک ساخته مى شود و در اختیار شرکت عمران قرار مى گیرد معادل هزینه ساخت این خدمات از آورده شرکت عمران کسر خواهد شد.
نحوه انتخاب شریک:  پس از ارزیابى کیفى سرمایه گذاران از متقاضیان واجد شرایط براى ارائه پیشنهاد مالى دعوت خواهد شد.

برنامه زمانى و مکانى دریافت: تحویل و بازگشائى اسناد شناسائى و انتخاب سرمایه گذاران:
1-متقاضیان مى توانند از تاریخ انتشار آگهى لغایت 99/04/18در ساعات ادارى به امور مشارکت ها و سرمایه گذارى شرکت عمران شهر جدید بهارستان به 
WWW.BNT. آدرس: بهارستان، خیابان الفت شرقى، انتهاى خیابان امیرکبیر (شماره تماس36861090-6 داخلى 226) و یا از وب سایت شرکت به نشانى

ir جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.
2-ضمناً پیشنهادها مى بایست در پاکت هاى جداگانه تا پایان وقت ادارى روز  دوشنبه مورخ  99/04/30 به دبیرخانه مرکزى شرکت عمران بهارستان 

تحویل گردد.
3-کمیسیون ارزیابى یکشنبه مورخ 05 /99/05 در محل شرکت عمران بهارستان تشکیل و نسبت به بررسى مدارك و مستندات ارسالى اقدام خواهد نمود .

تذکر: 1-شرکت کنندگان محترم موظفند هرگونه تغییر احتمالى را از طریق آگهى هاى عمومى، ویا وب سایت شرکت پیگیرى نمایند.
2-این فراخوان صرفاً جهت شناسایى سرمایه گذار مى باشد و سایر موارد و مشخصات در اسناد شناسایى و انتخاب سرمایه گذاران مندرج است.

آگهـى پذیره نویسى سهام شرکت صدف پلاستیک 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 7950

هیئـت مدیـره

نظر به اینکه طبق صورتجلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 98/11/26 افزایش سرمایه شرکت از مبلغ 600,000,000 ریال به مبلغ 10,000,000,000 ریال و 
افزایش تعداد سهام از 600,000 سهم 1000 ریالى با نام به 10,000,000 سهم 1000 ریالى از طریق تبدیل مطالبات حال شده سهامداران مورد تصویب قرار گرفته 
است. لذا به بستانکاران مهلت داده مى شود ظرف مدت شصت روز از تاریخ انتشار آگهى به محل شرکت مراجعه و به نسبت مطالبات خود سهام جدید را پذیره 
نویسى نمایند عدم مراجعه در مهلت مقرر به منزله انصراف از پذیره نویسى بوده و حق تقدم در پذیره نویسى  به سهامداران و یا کسانى که در پذیره نویسى 

شرکت کرده اند واگذار خواهد گردید. براى سهام جدید امتیاز خاصى در نظر گرفته نشده است، مبلغ اسمى سهام 1,000 ریال مى باشد.

شرکت عمران شهر جدید بهارستان
آگهى دعوت  مجمع عمومى عادى  و مجمع عمومى فوق العاده شرکت احرار سپاهان براى مشارکت اقدام نماید.

(سهامى خاص) به شماره ثبت 8541 و شناسه ملى 10260296335

هیئـت مدیـره

چون در مجمع عمومى عادى و فوق العاده روز یکشنبه مورخ 1399/4/8 که در روزنامه نسل فردا به شماره 6261 روز سه شنبه مورخ 1399/3/27 منتشر 
گردید تعداد سهامداران و نمایندگان سهامداران شرکت کننده به حد نصاب قانونى نرسید. 

بدینوسیله از کلیه نمایندگان سهامدار و سهامداران دعوت مى گردد الف) در جلسه مجمع عمومى عادى (نوبت دوم) که از ساعت 8:30 الى 10:30 روز جمعه 
مورخ 1399/4/27 در محل اصفهان، بلوار آتشگاه، به طرف نجف آباد، درچه، خیابان امام خمینى (ره) بلوار شهید نواب صفوى، به طرف فلاورجان، جنب پمپ 

بنزین بعثت، کوچه شهید مهرابى 69، اردوگاه فرهنگى تربیتى شهدا تشکیل مى گردد و دستور جلسه مذکور به شرح زیر مى باشد:  
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت در مورد عملکرد ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالى منتهى به 1398/12/29

2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال منتهى به 1398/12/29
3- انتخاب بازرس اصلى و بازرس على البدل 

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار 
5- انتخاب بازرس داخلى 

6- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى مى باشد.
ب)  در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که از ساعت 10:30 الى 11:30 همان روز در محل فوق الذکر با دستور جلسه ذیل تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید. 

1- تغییر نام شرکت احرار سپاهان از (سهامى خاص) به شرکت احرار سپاهان (سهامى عام) 
2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد. 

آگهـى دعـوت مجمع عمومى عادى (نوبت دوم)
شرکت تعاونى تولید کنندگان فرش دستباف روستایى شهرستان چادگان 

تاریخ انتشار: 99/04/10

هیئـت مدیـره 

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاى محترم شرکت تعاونى تولید کنندگان فرش دستباف روستایى شهرستان چادگان مى رساند 
جلسه مجمع عمومى عادى نوبت دوم راس ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخه 99/04/25 در محل شرکت واقع در خیابان 17 
شهریور مقابل ساختمان کلانترى تشکیل مى گردد.  لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود در وقت مقرر با همراه داشتن مدارك ذکر شده 

ذیل د ر این مجمع عمومى حضور به هم رسانده و یا وکلاى خود را کتبا معرفى نمایند. 
1- اصل و یک برگ تصویر از صفحه اول دفترچه عضویت  مدارك لازم:  

2- یک برگ تصویر صفحه اول شناسنامه    
3- یک برگ تصویر کارت ملى   

دستور جلسه: 
2- طرح و تصویب صورت هاى مالى ترازنامه و سود و زیان سال 1398 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین   

4- طرح و تصویب بودجه سال 1399 3-  طرح و تقسیم سود ویژه 1398 و نسبت ذخایر  
6- برگزارى انتخابات بازرسان   5-  طرح و تصویب تغییرات سرمایه شرکت  

* ضمناً در صورت تمایل جهت کاندیدا شدن در بازرسین شرکت، تقاضاى خود را به صورت کتبى همراه با تصویر کارت ملى و 
شناسنامه تا تاریخ 1399/04/21 تحویل دفتر مدیر عامل شرکت نمایید. 

نوبت دومآگهـى مناقصـه

نوبت اول

دهیارى کوى راه حق در نظر دارد براساس صورتجلسه شماره 4/902 به تاریخ 1399/3/18 
شوراى اسلامى نسبت به جدول گذارى و اجراى سنگفرش پیاده رو معابر روستا با اعتبارى در 
حدود 7,400,000,000 ریال از محل اعتبارات  دهیارى از طریق مناقصه عمومى، در چند مرحله 
اقدام نماید، لذا از متقاضیان واجد شرایط در این مناقصه دعوت مى شود جهت دریافت اسناد،  مدارك 
مربوطه به دهیارى کوى راه حق واقع  در جاده اصفهان - شیراز بعد از پل راه آهن، کوى راه حق، خیابان 

صاحب الزمان، بن بست 7 مراجعه نمایند. 
* آخرین مهلت ارسال پیشنهادات تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 1399/4/17 مى باشد. 

* هزینه آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد. 


